Memorando 3.174/2022

De: Vanda B. - CME

Para: CME - Conselho Municipal de Educação

Data: 09/09/2022 às 16:38:36

Setores envolvidos:

CME

Convocação para reunião ordinária.

 Aos membros do Conselho Municipal de Educação - CME/Céu Azul.

Convocamos os membros titulares e convidamos os suplentes para Reunião Ordinária, à realizar-se no dia 14 de
setembro de 2022 (quarta-feira), às 8h30, na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Educação, localizada na
Rua Professor Daniel Muraro, nº 1050, Centro, Céu Azul, com a seguinte pauta:

- Indicação de membros para compor o Fórum Permanente do Plano Municipal de Educação;

-  Lei Nº 2.406, de 9 de setembro de 2022, que define critérios de escolha, mediante Avaliação de Mérito,
Desempenho e Consulta à Comunidade Escolar baseados nos preceitos da Gestão Democrática, para designação
de Diretores de todas as Instituições de Ensino da Rede Municipal de Educação de Céu Azul;

- Instalação de câmeras de segurança internas nos Centros Municipais de Educação Infantil da rede municipal de
ensino;

- Regimento Interno do Conselho Municipal de Educação;

- Informes gerais.

Atenciosamente.

_

Vanda A. Pavanelo Biazus

Presidente do Conselho Municipal de Educação

Decreto nº 6.628/2022

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Vanda Biazus 09/09/2022 16:38:50 1Doc VANDA BIAZUS CPF 984.XXX.XXX-20

Para verificar as assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: E496-7B92-55AD-A7FA

        1/1